EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO
CONTRATO Nº 504/2.015

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNAN-
DÓPOLIS

CONTRATADA: ILTON BRAS TOZZO-GÁS-ME
ASSINATURA: 15/03/2016.
OBJETO: Fica aditado o referido contrato em mais 16,67% no 

valor total de R$1.335,26 (hum mil, trezentos e trinta e cinco reais 
e vinte e seis centavos) referente a um fogão industrial. As demais 
cláusulas permanecem inalteradas, finalmente, por estarem de acor-
do, firmam o presente em 03 (três) vias de igual teor, na presença de 
02 (duas) testemunhas. 

Fernandópolis-SP.

[...]

Notifico os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e En-
tidades Empresariais com sede neste Município, nos termos do ar-
tigo 2° da Lei n° 9.452 de 20/03/97, que foram recebidos pela Pre-
feitura Municipal de Fernandópolis os seguintes repasses: 1) R$ 
302.926,37 (Trezentos e dois mil, novecentos e vinte e seis reais 
e trinta e sete centavos) relativos ao FUNDEB - Fundo de Manu-
tenção e Desenvolvimento da Educação Básica e de Valorização 
dos Profissionais da Educação distribuído dia 15/03/2016; 2) R$ 
1.863,52 (Hum mil, oitocentos e sessenta e três reais e cinqüenta e 
dois centavos) relativos ao SNA- Simples Nacional distribuído dia 
15/03/2016. Fernandópolis, 15 de Março de 2016. Sebastião Carlos 
Besteti - Secretário Municipal da Fazenda (Substituto).

Atenciosamente,
Sebastião Carlos Besteti